EDITAL Nº 002/2024– Turma II

Vagas Remanescentes

A coordenação do Curso de Especialização em Educação Infantil: Gestão, Saberes e

Práticas Educacionais da Universidade Estadual do Paraná, Campus Paranaguá, visando

a formação continuada dos profissionais da Educação Infantil da rede municipal de

Paranaguá, e dos egressos do Curso de Pedagogia, considerando as disposições contidas

no presente Edital,

TORNA PÚBLICO:

Resultado final

CANDIDATO

RESULTADO FINAL

ANA FLAVIA MIRANDA MONTEIRO aprovado

ANTONELLI DA COSTA FLORIANO aprovado

MARIA ANGELA LOVO aprovado

MARIA SUILE PAULO BORGES SCHWARZBACH aprovado

MELLANYE CORREA NEVES aprovado

REGIANE SANTOS TEIXEIRA NASCIMENTO aprovado

Gabinete da Direção, em 17 de fevereiro de 2024

Profº Dr Moacir Dalla Palma                                          Profª Drª Danielle Marafon

Diretor Campus Unespar Paranaguá                          Coordenadora da Pós Graduação